
Duomenų lapai

TextFlow 12

Puskaukės korpusas 6500QL serija, Dydis: M

Užsakymo data

Užsakymo numeris 097237 M

GTIN 051141563480

Produktų klasė 04M

Aprašymas

Modelis:
Kompaktiškas ir lengvas puskaukės korpusas neapriboja darbo zonos matomumo. Dvigubo
filtro sistema lengvesniam kvėpavimui ir tinkamam apkrovos subalansavimui. Quick-Release
mechanizmas palengvina puskaukės nuėmimą ir uždėjimą per trumpas darbo pauzes.
Pertraukų metu puskaukę reikia laikyti nukreipiant vidinę pusę į krūtinę tam, kad joje nesikauptų
nešvarumai. Dar patvaresnės ir stabilesnės formos esant aukštai aplinkos temperatūrai, nes
pagaminta iš silikono. Puskaukė tvirtai laikosi, ją lengva valyti. Naudojant kartu su kietųjų
dalelių filtru, puskaukę galima dėvėti su 3M™ Speedglas™ serijos viršutine dalimi.
Quick-Release mechanizmas užtikrinalengvesnį puskaukės uždėjimą ir nuėmimą. Dar
patvaresnės ir stabilesnės formos esant aukštai aplinkos temperatūrai, nes pagaminta iš silikono.
Optimaliai sandari.
Detalus aprašymas:
Tvirta ir patogi apsauginė puskaukė su keičiamų dvigubų filtrų sistema, nežymiai riboja
kvėpavimą ir yra lengva.
· Kompaktiška ir lengva konstrukcija neapriboja darbo zonos matomumo.
· Dėl specialios formos vožtuvo nekaista ir nesikaupia drėgmė.
· Lengva valyti, nes paviršius lygus.
Standartas:
EN 140.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.09.2023 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

Gamintojo pavadinimas 6502QL

Svoris 166 g

Filtro jungtis 3M™ bajonetės sistema

Tinkamų priedų spalvinis žymėjimas 3M™ bajoneto jungtis

Produkto rūšis Puskaukė su filtru

Priedai

Papildymo rinkinysskirtas 6223M 097232

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.09.2023 22:10 2/2


